pela Portaria nº 1.823,
de 19 de setembro de 2019, do Ministério da Cidadania, de cujos termos a unidade descentralizada declara pleno conhecimento.
IV - PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA (detalhamento orçamentário com previsão de desembolso)
Valor do TED: R$ 975.000,00 (novecentos e setenta e cinco mil reais)
Nº Programa de Trabalho: : 08.121 – Programa: 2122 – Ação: 4923.0001

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade Fonte Natureza de
Despesa Valor (em R$ 1,00)

Data prevista da
descentralização
financeira

  08.121.2122.4923.0001 0151 33390.20.01 R$ 595.000,00 Dezembro/2019